立股份購買協議及履行其項下之責任的所有手續規定（包括但不限於通知、批准、授

– 2 –

權、呈報、登記、披露及╱或公佈規定）；及 (ii)取得任何相關政府機關及其組織章程文

件項下所規定有關簽訂股份購買協議及建議股份購買之所有批准；

(e) 買方已接獲證監會的裁定，指按其合理信納之條款，買方毋須因股份購買而根據收購

守則規則26作出強制性全面要約；及

(f) 買方已出售188,864,000股股份予獨立第三方買家。

上述 (a)項先決條件可隨時獲買方書面豁免，而其他條件則不可豁免。

賣方責任之先決條件

賣方於股份購買協議項下之責任乃以下列各項為條件︰

(a) 於股份購買協議日期及結束日期，買方所作之全部保證在各方面均屬真實、完備及準

確，且在任何方面均無誤導成份；

(b) 重組經已按賣方接納的條款完成；

(c) 賣方已接獲證監會所作之裁定，指按其合理信納之條款，就重組而言毋須根據收購守

則規則26作出強制性全面要約；

(d) 買方已接獲證監會的裁定，指按其合理信納之條款，買方毋須因股份購買而根據收購

守則規則26作出強制性全面要約；及

(e) 買方已出售188,864,000股股份予身為賣方合理信納之獨立第三方買家的人士。

上述 (a)項先決條件可隨時獲賣方書面豁免，而其他條件乃不可豁免。

提名董事及首席財務官之權利

根據股份購買協議，只要買方為股東，買方將於結束後有權︰

(a) 提名一名執行董事加入董事會以取代一名本公司現任執行董事（ 吳先生及肖女士除

外），而彼亦將擔任本公司之首席財務官。賣方承諾將盡最大努力促使在本公司股東大

會上提呈一項有關該提名的決議案，並將作為股東投票贊成該決議案；及

(b) 向董事會推薦一名獨立非執行董事的候選人以供考慮。

– 3 –

終止

於下列任何情況下，賣方或買方可於結束日期前隨時透過向另一方發出書面通知終止股份

購買協議︰

(a) 倘任何上述對其適用之先決條件於截止日期前未獲達成或豁免，或於該日之前已經變

成無法於截止日期前達成；或

(b) 倘另一方重大違反股份購買協議之任何條文。

於賣方或買方有效地發出有關書面通知後，股份購買協議將終止且不再具有效力，且任何

一方亦毋須就股份購買協議向任何其他方承擔任何責任，以及訂約方將獲解除及免除彼等

各自於當中之責任，而在各情況下均不損害於終止股份購買協議或之前已經產生之任何權

利或責任。

結束

結束將於股份購買協議項下所有有關股份購買的條件獲達成或豁免（按適用者）後第二個營

業日，或賣方及買方書面協定的其他日期發生，惟無論如何均不得遲於截止日期。

股權結構

於本公告日期 緊隨重組及綠地出售完成後 緊隨股份購買完成後

股份數目

概約

百分比 (% ) 股份數目

概約

百分比 (% ) 股份數目

概約

百分比 (% )

博大國際 1,516,586,880 45.87 1,744,882,082 52.77 991,321,041 29.98

綠澤東方 534,608,864 16.17 306,313,662 9.26 306,313,662 9.26

綠地海外 426,624,000 12.90 237,760,000 7.19 991,321,041 29.98

其他公眾股東 828,796,256 25.06 1,017,660,256 30.78 1,017,660,256 30.78

總計 3,306,616,000 100.00 3,306,616,000 100.00 3,306,616,000 100.00

誠如上表所示，於重組、綠地出售及股份購買完成後，博大國際於本公司之持股量將與綠

地海外相同。

– 4 –

訂約方之資料

本公司

本公司為一間投資控股公司，而本集團為中國增長迅速的綜合園林景觀設計建設服務供應

商。本集團主要於中國各地進行大型都市園林景觀項目，並為客戶提供以項目為基礎的園

林景觀設計建設一站式服務解決方案，包括設計與規劃、微調設計、建設、種植及保養樹

苗。

博大國際

博大國際為一間於英屬處女群島註冊成立的公司，於本公告日期由吳先生全資擁有。於本

公告日期，博大國際持有1,516,586,880股股份，佔本公司已發行股本約45.87%。

綠地海外

綠地海外為一間於二零一四年六月在英屬處女群島註冊成立的有限公司。綠地海外主要從

事首次公開發售投資、首次公開發售前投資、併購、房地產融資、小額貸款、金融租賃。

其乃由綠地直接全資擁有。綠地海外為綠地根據其環球戰略進行多元化的國內及海外投資

的主要投資及融資平台。

綠地為於上海證券交易所上市的集團（股份代號︰600606），控股多元投資（包括多家國有企

業投資入股，而代表集團僱員的控股實體上海格林蘭投資企業（有限合夥）為其最大單一股

東，持有 28.99%股權權益），其總部設於中國上海，為全球財富 500強的公司，其主要業務

包括房地產、能源及金融。綠地於中國房地產市場佔有領先地位。